c o l l e c t i o n s
Stone
c o l l e c t i o n
126 127
lavabi lavabi
BEIGEBEIGE
GRIGIO
ANTRACITE

CODE ISLATOBNE ISLATOONI ISLATOSUN ISLAMIONI ISLAMIBNE CODE ISLATOMIE ISLATOTRO
COLOR Basalto Nero Onice Sunset Onice Basalto COLOR Miele Chiaro
DIMENSION Ø45 h 15cm Ø45 h15 cm Ø45 h15 cm Ø26 h13 cm Ø26 h13 cm DIMENSION Ø40 h15 cm Ø40 h15 cm
MATERIAL Basalto Marmo Marmo Onice Basalto MATERIAL Marmo Marmo
SURFACE Opaca Levigato Levigato Levigato Opaco SURFACE Levigata Levigata
TONDO Diametro 40 cm
TROTOL
Stone
c o l l e c t i o n
Stone
c o l l e c t i o n
FINISH
KG/PZ
130
FINISH
KG/PZ35,00 30,00 30,00 35,00 23,00 30,00 30,00
131
lavabi lavabi
CREAM
10-15 mm
150 mm
CILINDRO
FINISH
KG/PZ
132
FINISH
KG/PZ25,00 25,00 35,00 35,00
133
BEIGE NERO
CODE
COLOR

3
0
0
m
m
400 mm
340 mm
Stone
c o l l e c t i o n
Stone
c o l l e c t i o n
FINISH
KG/PZ
140
FINISH
KG/PZ55,00 55,00 55,00 30,00 23,00 30,00 35,00
141
GRIGIO
NERO
BEIGE

NERO
SQUADRATO
Stone
c o l l e c t i o n
Stone
c o l l e c t i o n
450 mm
140 mm
Ø 390 mm
140
mm
FINISH
KG/PZ
142
FINISH
KG/PZ30,00 30,00 30,00 35,00 35,00 35,00
143
Stone
c o l l e c t i o n
Stone

PILAR STONE
FUME’
ASTRATTO
BEIGE FUME’ NERO FOSSIL JURASSIC PILAR
CODE ISLAASBED ISLAASFUD ISLAASNED CODE ISLAMFOSS ISLAJURON ISLAPILST
COLOR Beige Fumè Nero COLOR Variegato Variegato Variegato
DIMENSION Ø45 h15 cm Ø45 h15 cm Ø45 h15 cm DIMENSION Ø26-46 h15 cm Ø40-60 h15 cm Ø40-60 h13 cm
MATERIAL Marmo Marmo Marmo MATERIAL Legno Fossile Onice Pietra Lavica
SURFACE Grezza Grezza Grezza SURFACE Grezza Grezza Grezza
NERO
FOSSIL • JURASSIC • PILAR pezzi unici
FINISH
KG/PZ
152
FINISH
KG/PZ45,00 45,00 45,00 30,00 30/40,00 30,00
153
lavabi
BEIGE
lavabi